

Oriflame Brend-partnyorunun qeydiyyat nömrəsinin terminasiyası

Oriflame Brend-partnyorun səviyyəsi	Qeyri-aktivlik və ərizə üzrə terminasiya qaydaları. №1 2020 kataloqdan etibarən Azərbaycan üçün etibarlıdır.
Qeydiyyatdan sonra sifarişsiz Yeni Brend-partnyorlar	Qeydiyyatdan sonra 4 tam kataloq keçdikdə heç bir sifariş verilməyibse (qeydiyyat kataloqu nəzərə alınmır).
	<i>Təkrar qeydiyyat terminasiyadan sonrakı növbəti kataloqda mümkündür.</i>
0%-22% səviyyəli Brend-partnyorlar	Son sifariş verildikdən sonra 17 tam kataloq keçdikdə.
	(il ərzində qərarı dəyişmək olar). <i>Təkrar qeydiyyat terminasiyadan sonrakı növbəti kataloqda mümkündür.</i>

Etika şöbəsinə müraciət şəxsi e-mail ünvanından ethicsru@oriflame.com ünvanına sorğu göndərməklə edilə bilər və ya customerservice_az@oriflame.com email ünvanına.

Qeydiyyat nömrəsinin terminasiya etmək üçün növbəti sənədləri təqdim etmək lazımdır:

- terminasiya ərizəsi
- şəxsiyyət vəsiqəsinin surəti.

Vacibdir! Əgər Brend-partnyor məhsul endirimindən və ya əvvəlcədən ödənişdən istifadə etməyibse, o, Bonus Ballarına malik olmayan məhsulların sifarişi ilə terminasiya üçün müraciət edilənədək onlardan istifadə etməlidir.

Oriflame Brend-partnyoru kimi təkrar qeydiyyatdan keçərkən nəzərə alınmalı olan Oriflame Etik kodeksinin bəndlərinə diqqətinizi yönəldirik:

2.11. Oriflame Brend-partnyorları növbəti şərtlərə riayət etməklə yenidən Oriflame-də qeydiyyatdan keçə bilərlər: təkrar qeydətətə alınmazdan əvvəl Oriflame Brend-partnyorun sonuncu sifarişini yerləşdirdiyi kataloq dövründən sonra ən azı 17 tam kataloq dövrü keçməlidir.

3.2.1 Biznesin təhlükəsizliyinə zəmanət vermək və digər strukturda təkrar qeydiyyatdan keçmiş daha yuxarı Oriflame Brend-partnyorlar üçün bütövlüyü qorumaq üçün Brend-partnyorların əvvəlki strukturundan onun yeni strukturunu keçməsi qadağandır, hətta hər bir Brend-partnyor Oriflame ilə müqaviləyə xitam verilməsi və təyin olunmuş müddət keçdikdən sonra təkrar qeydiyyat zamanı qaydalara əməl olunması halında. Təkrar qeydiyyatdan keçmiş Oriflame Brend-partnyoru yeni insanları dəvət edərək öz yeni strukturunu qurmaq haqqına malikdir. Bu qaydadan istisna yalnız onun əvvəlki strukturundan ondan əvvəl 3 tam və daha çox kataloq dövrü ərzində terminasiya olunmuş Brend-partnyorlara, terminasiya anından 34 kataloq və daha çox keçən Brend-partnyorlara, habelə Oriflame Brend-partnyorun ən yaxın qohumlarına tətbiq oluna bilər: ərə (arvada), doğma qardaş və ya bacıya, ataya və ya anaya, uşaqlara.